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Унимак како една од водечките компании за 

продажба на канцелариски материјал и мебел

на пазарот постои веќе 15 години. Својата

успешна работа ја обавува преку производство

на дел од производите, а дел преку застапништво

на врвни светски брендови. Сите производи се со 

гарантиран квалитет, потекло и со најприфатливи

цени. Долгогодишното искуство придонесе да

воспоставиме одговорен и професионален

однос кон клиентите и добар деловен однос и

углед ме�у добавувачите. Со овој каталог сакаме

да Ве запознаеме со Нашите производи и да Ви

ја олесниме набавката на канцелариски

материјал и мебел. За Вашите нарачки преку

телефон, e-mail, или преку нашата web страница,

испораката ја вршиме до вашите канцеларии.

Нека овој каталог Ви биде на дофат и грижата

за Вашите потреби препуштете ни ја нам.

Од тимот на Унимак Офис

33

Булевар Кочо Рацин 57
(поранешен југо дрво)

02/609-1000

Ул. Борис Кидриќ бб
032/393-038

ШтипСкопје
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ФОТОКОПИРАЊЕ

СКЕНИРАЊЕ

ПЕЧАТЕЊЕ

УКОРИЧУВАЊЕ

ВИЗИТ КАРТИ

ЛАМИНИРАЊЕ

ИЗРАБОТКА НА ПЕЧАТИ

БИЗНИС
ЦЕНТАР

Ви благодариме на довербата.

Доволно е само да го свртите бројот 032 393 038 и ќе добиете комплетни информации за производите и услугите кои ги 

нудиме како нивна брза достава. Затоа не двоумете се, станете и Вие дел од Нашиот тим. Станете Наш клиент број 1 и ќе 

бидете изненадени од брзината, квалитетот и поволните цени на широкиот асортиман на кацелариски опрема, 

материјал и мебел кои Ве очекуваат кај нас. 

Во ова динамично и брзо време, ние сме овде да Ве услужиме на брз и професионален начин, без да излегувате од 

дома или Вашата канцеларија. За успешен и професионален развој на Вашиот бизнис помош побарајте од тимот на 

Унимак Офис. Ви стоиме на располагање на најбрз и најпрофесионален начин за да добиете над 20 видови на високо 

квалитетни бизнис услуги, како што се фотокопирање, печатење од интернет и Вашите мемориски уреди, факс услуги, 

пластифицирање, изработка на печати, визит карти, брошури и слични бизнис додатоци и документи за секојдневно 

деловно работење. 

Во ова динамично и брзо време, ние сме овде да Ве услужиме на брз и професионален начин, без да излегувате од

дома или Вашата канцеларија. За успешен и професионален развој на Вашиот бизнис помош побарајте од тимот на

Унимак Офис. Ви стоиме на располагање на најбрз и најпрофесионален начин за да добиете над 20 видови на високо

квалитетни бизнис услуги, како што се фотокопирање, печатење од интернет и Вашите мемориски уреди, пластифицирање, 

изработка на печати, визит карти, брошури и слични бизнис додатоци и документи за секојдневно деловно работење.

Доволно е само да свртите на посочените броеви и ќе добиете комплетни информации за производите и услугите кои ги

нудиме како нивна брза достава. Затоа не двоумете се, станете и Вие дел од Нашиот тим. Станете Наш клиент број 1 и ќе

бидете изненадени од брзината, квалитетот и поволните цени на широкиот асортиман на кацелариски опрема,

материјал и мебел кои Ве очекуваат кај нас.

Ви благодариме на довербата.
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

16 ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д В w w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

15ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д Вw w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

П
 Р

 О
 И

 З
 В

 О
 Д

 И
   

О
 Д

  Х
 А

 Р
 Т

 И
 Ј

 А
 

Фабриано 1 класа A,

ги поседува сертификатите:

ISO 9001 / 9002 / 9706 и ISO 14001. 

Белина: 173 според CIE стандардот, 

Дава добри карактеристики 

за двостран печат. 

Дебелина 113 ммк, 

Непрозирност 95 %

ФОТОКОПИРНА ХАРТИЈА 
FABRIANO 1

ШИФРА ФОРМАТ ПАКУВАЊЕ 2g./m ЦЕНА

2314 А4 500/1 80 g. 250

ШИФРА ФОРМАТ ПАКУВАЊЕ 2g./m ЦЕНА

2661 А4 500/1 80 g. 230

Fabriano 2, класа Б,

ги поседува сертификатите:

ISO 9001 / 9002 / 9706 и ISO 14001. 

Белина: 170 според CIE стандардот, 

Дава добри карактеристики 

за двостран печат. 

Дебелина 102 ммк, 

Непрозирност 92 %

ФОТОКОПИРНА ХАРТИЈА 
FABRIANO 2

ФОТОКОПИРНА ХАРТИЈА 
FABRIANO 3

ШИФРА ФОРМАТ ПАКУВАЊЕ 2g./m ЦЕНА

478 А4 500/1 80 g. 195

Magistr, класа Б,

ги поседува сертификатите:

ISO 9001 / 9002 / 9706 и ISO 14001. 

Белина: 160 според CIE стандардот, 

Дава добри карактеристики 

за двостран печат. 

Дебелина 102 ммк, 

Непрозирност 90 %

ФОТОКОПИРНА ХАРТИЈА 
MAGISTR

ШИФРА ФОРМАТ ПАКУВАЊЕ 2g./m ЦЕНА

475

476

А4

А3

500/1

500/1

80 g.

80 g.

220

450

ФОТОКОПИРНА ХАРТИЈА ВО БОЈА 
FABRIANO TINТA

ШИФРА ФОРМАТ ПАКУВАЊЕ 2g./m ЦЕНА

857

1651

А4

А4

500/1

250/1

80 g.

160 g.

490

490

857/1 А4 500/1 80 g. 520

1651/1 А4 250/1 160 g. 520

Хартија во боја за 

фотокопир, ласерски 

или инк џет печатачи

ИНТЕНЗИВНИ И 

ПАСТЕЛНИ БОИ

ФОТОКОПИРНА 
ХАРТИЈА ВО БОЈА 
FABRIANO TINТA

ШИФРА ФОРМАТ ПАКУВАЊЕ 2g./m ЦЕНА

4375

4374

А4

А4

100/1

250/1

80 g.

160 g.

185

350

Хартија во боја за 

фотокопир, ласерски 

или инк џет печатачи

ФОТОКОПИРНА 
ХАРТИЈА СО 
РАЗЛИЧНА 
ДЕБЕЛИНА

UPM DIGI
Хартија со различна

дебелина погодна за

фотокопир, ласерски 

или инк џет печатачи

ШИФРА ФОРМАТ ПАКУВАЊЕ 2g./m ЦЕНА

3102

479 А4

А4 250/1

250/1 120 g.

140 g. 550

450

1550 А4 250/1 160 g. 600

3633 А4 250/1 200 g. 750

3402 А4 150/1 240 g. 450

2451

2452

А4

А4

125/1

125/1

300 g.

350 g.

550

600

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а
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R Copy, класа Б,

ги поседува сертификатите:

ISO 9001 / 9002 / 9706 и ISO 14001. 

Белина: 170 според CIE стандардот, 

Дава добри карактеристики 

за двостран печат. 

Дебелина 102 ммк, 

Непрозирност 92 %

ФОТОКОПИРНА ХАРТИЈА 
R COPY

ШИФРА ФОРМАТ ПАКУВАЊЕ 2g./m ЦЕНА

4381 А4 500/1 80 g. 200

1668 А3 500/1 80 g. 450

Фабриано 1 класа A,

ги поседува сертификатите:

ISO 9001 / 9002 / 9706 и ISO 14001. 

Белина: 173 според CIE стандардот, 

Дава добри карактеристики 

за двостран печат. 

Дебелина 113 ммк, 

Непрозирност 95 %

200

200

550

550

550

550

450

Double A, 
ги поседува сертификатите: 
ISO 9001/9002/9706 и ISO 14001.
Белина 173 според CIE стандардот.
Дава добри карактеристики 
за двостран печат.
Дебелина 113ммк
Непрозирност 95%
Класа А

ФОТОКОПИРНА ХАРТИЈА
DOUBLE A

ШИФРА  ФОРМАТ ПАКУВАЊЕ g./m2 ЦЕНА
3332 A4 500/1 80 250

4829

4915

FIDRIGONI

BOND COPY

Fidrigoni, класа Б,

Bond copy, класа Б,
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КОМПЈУТЕРСКА ХАРТИЈА ХАРТИЈА ЗА ПЛОТЕРИ

ТЕРМО РОЛНИ АДИНГ РОЛНИ

ШПАРТАНА 
ДУПЛА БЕЛА
ПЕЛИР ХАРТИЈА

ХАМЕРИ И КАРТОНИ

Компјутерска хартија за иглични печатачи.

Можност за печатење на секаков вид 

на обрасци. Изработен од хартија со

висок квалитет.

ШИФРА ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА

1060

1061

12"

12"

1050

1390

1062 12" 1690

1063 12" 1790

1064 6" 1250

1065

1066

6"

6"

1450

1750

2346 6" 1850

1

1

1

1

1

1

1

1

ОПИС

1+0

1+1

1+2

1+3

1+0

1+1

1+2

1+3

Хартија за плотер.

Погодна за сите видови 

на плотери

ШИФРА ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА

2029

3456

297х50

320x50

350

450

1708 420x50 490

3457 450x50 550

1124 610x50 590

2117

2216

914x50

1067x50

850

1050

1

1

1

1

1

1

1

Термална хартија

за фискални каси и печатачи.

Изработена од најквалитетна

термална хартија.

Со пластична хилзна и

маркер за крај на ролна

ПАУС ХАРТИЈА

ШИФРА ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА

1866

465

57x15

57x23

15

20

2090 57x42 35

466 79x34 45

2437 79x60 70

467 210x25 90

1

1

1

1

1

1

ШИФРА ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА

472

473

57mm x 20m

69mm x 20m

25

30

1

1

Погодна за сите

видови калкулатори

со лента

А4 формат / А3 формат

292 g./m . 250/1

ШИФРА ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА

1490

1684

A4 1200

13501

250/1

110x20m

ШИФРА ОПИС ПАКУВАЊЕ ЦЕНА

477

1882

шпартана

дупла бела

275

250

481 пелир 250

250/1

250/1

500/1

ШИФРА ФОРМАТ ОПИС ЦЕНА

1122

1123

>

>

25

60

1994 > 70

бел

во боја

дизајниран

2038 > 80среб./злат/.

w w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1490 А4 250/1 1200

994 A3 250/1 2500

50

A0

A0

A0

A0
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4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7
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NOVAПЕЧАТЕЊЕ НА СИТЕ ВИДОВИ ПЛИКОВИ СО ВАШЕ ЛОГО

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

000

000

B6

DL

000 B5

100/1

100/1

100/1

000 C4 100/1

000 B4 100/1

000 E4 100/1
ЛОГО ЛОГО ЛОГО

ЛОГО ЛОГО

ПЛИК ЗА CD СО ПРОЗОР NOVA НОЖ ЗА ПОШТА

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

564 CD со прозор 1/1 2

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

609 нож за пошта 1 пар. 115

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

845 140х220мм 1 пар. 15

846

847

2764

2765

2766

2767

2768

170х220мм

200х270мм

240х270мм

240х240мм

290х370мм

320х450мм

370х490мм

1 пар.

1 пар.

1 пар.

1 пар.

1 пар.

1 пар.

1 пар.

20

25

25

30

40

50

60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

983 DL без прозор 10/1 15

859

986

985

989

988

DL без прозор

DL лев прозор

DL лев прозор

DL десен прозор

DL десен прозор

100/1

10/1

100/1

10/1

100/1

20

25

25

30

40

ПЛИКОВИ AIRMAIL
со воздушни перничиња

ПЛИКОВИ САМОЛЕПЛИВИ DL
(американ)

DLL 110x230mm

DL 110x230mm

DLD 110x230mm

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2578 B5 бел/жолт 10/1 35

2579

2580

2581

1586

2762

2763

2582

B5 бел/жолт

C4 бел/жолт

C4бел/жолт

B4 бел/жолт

B4 жолт со фалта

Е4 бел/жолт

Е4 жолт со фалта

100/1

10/1

50/1

10/1

10/1

10/1

10/1

280

80

400

100

200

150

250

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

981 B6 бел/син 10/1 15

980

976

975

992

991

B6 бел/син

B5 бел/розе

B5 бел/розе

100/1

10/1

100/1

10/1

50/1

128

35

280

80

400

973

972

10/1

100/1

70

600

C4 бел/жолт

C4 бел/жолт

1000 жолт

1000 жолт

ПЛИКОВИ 
САМОЛЕПЛИВИ 

ВРЕЌИЧКИ САМОЛЕПЛИВИ СО ЛЕНТА

B6

125x170mm

B5

176x250mm
C4

228x324mm
1000

230x340mm

E
4

2
8
0
x
4
0
0
m
m

B
4

2
5
0
x
3
5
3
m
m

C
4

2
2
9
x
3
2
4
m
m

B
5

17
6
x
2
5
0
m
m

20

125

300

2642 B4 вреќа 50/1 400

300

140

25

180

25

180
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САМОЛЕПЛИВИ 
ЕТИКЕТИ

ШИФРА ДИМЕНЗИЈА ЕТИКЕТИ ЦЕНА

2733 1 450

1862

2074

1370

2780

1718

2207

2543

63,5Х38,1

70Х42

64Х34

2

4

8

10

21

21

24

450

450

450

450

450

450

450

2592

2331

2298

2607

2681

2608

70Х35

52,5Х29,7

48,5Х25,4

38,1Х21,2

38,1Х21,2

Fi 24

24

40

44

65

65

24

450

450

450

450

450

450

САМОЛЕПЛИВИ ЕТИКЕТИ ВО 
РОЛНИ PVC И ТЕРМО

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

506 22 х 12 1 парче 25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1080 22 х 12 1 парче 30

1079 26 х 16 1 парче 40

ЕТИКЕТИ ЈЕДЕРМАН 
ВО БОЈА

ЕТИКЕТИ ЈЕДЕРМАН 
МАШИНСКИ

Самолепливи лепенки со 

големина 12х22 см.

Самолепливи лепенки 

погодни за сите видови на

текстилни материјали.

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1080 22x12 1000/1 40

1079 22x16 1000/1 45

ШИФРА ДИМЕНЗИЈА ЕТИКЕТИ ЦЕНА
2733 210X297 1 450

1862 210X148 2 450

2074 105X148 4 450

1370 105X74 8 450

2780 105X57 10 450

1718 63,5Х38,1 21 450

2207 70Х42 21 450

367 70Х37 24 450

2543 64Х34 24 450

2592 70Х35 24 450

2331 52,5Х29,7 40 450

2298 48,5Х25,4 44 450

2607 38,1Х21,2 65 450

2681 38,1Х21,2 65 450

2608 FI 24 24 450
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1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800
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ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC
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4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360
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4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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пенкало пенкало
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ТЕТРАТКИ 
ИВА

ТЕТРАТКИ 
ЕКСКЛУЗИВ

ТЕТРАТКИ LETТЕRS 
COLLECTION

ТЕТРАТКИ GOLD STYLE
МЕК ПОВЕЗ

ТЕТРАТКИ STREET
ТВРД ПОВЕЗ

ТЕТРАТКИ LANDMARK
ТВРД ПОВЕЗ СПИРАЛА

ТЕТРАТКА СО 
СПИРАЛА

ТЕТРАТКИ SILVER STYLE
ТВРД ПОВЕЗ

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4279 А5 52 л 15

4283 А4 52 л 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1939 А5 52 л 30

4281 А4 52 л 70

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3988 А5 60 л 40

2072

4320

4342

А4

А4 спирала

А5 спирала

60 л

60 л

60 л

80

60

120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1356 А5 100 л 80

1854 А4 100 л 140

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4270 А5 80 л 50

3214 А4 80 л 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2486 А5 100 л 80

2739 А4 100 л 130

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4344 А5 100 л 120

4334 А4 100 л 200

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1115 А4 3+3 300

4290 А4 4+1 280

318

4132

2108

4132

2108

4135

А4

А4

А4

А4

А4

А4

4+2

5+5

8+4

5+5

8+4

10+2

280

350

420

350

420

420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1115 A4 3+3 300

4290 A4 4+1 280

318 A4 4+2 280

4132 A4 5+5 350

2108 A4 8+4 420

4132 A4 5+5 350

4135 A4 10+2 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3988 A5 60л 40

2072 A4 60л 80

4320 A5 спирала 60л 60

4342 A4 спирала 60л 120
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

949

950

954

955

951

952

953

956

940

941

1512

906

905

890

889

938

1546

928

2162

932

937

959

1383

968

Испратница А5

Испратница А4

Фактура А5

Фактура А4

Приемница А5

Приемница А4

Повратница А5

Требување А5

Каса прими

Каса исплати

Реверс А5

Сметкопотврда А5

Изјава за компензација А4

Налог за книжење А4

Налог за книжење А5

Патна сметка А4

Налог превоз на патници, нумериран А4

Налог превоз на стока, нумериран А4

Товарен лист за внатрешен транспорт А4

Изјава за менување на цени А4

Налог за корист. на патн. возило за служб. дејн. А5

Парагон блок

Цесија А4

Пописна листа А4

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

55

110

55

110

55

110

55

55

40

40

50

55

110

100

50

100

100

100

120

100

55

25

110

110

КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБРАСЦИ ДАНОЧНИ И РАБОТНИ КНИГИ

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

958

903

2507

2507

901

902

1175

1511

886

896

897

883

906

894

895

1384

1962

Благајнички извештај А4

Книги КДФИ

Книга за работно време 12 л

Книга за работно време 100 л

Книга ЕТ

Книга ЕТУ

Книга итна сметководствена

Книга за пошта

Требување А5

Книга интерно доставна

Книга влезни фактури

Книга излезни фактури

Деловодник 50 л

Деловодник 100 л

Деловодник 200 л

Градежна книга

Градежен дневник

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

110

50

000

100

150

150

40

150

55

150

180

180

120

250

350

140

140

ИЗРАБОТУВАМЕ И ДИЗАЈНИРАМЕ 

ИСПРАТНИЦИ, ФАКТУРИ И 

МЕМОРАНДУМИ СО ВАШЕ ЛОГО.

ВИРМАНИ

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

942

943

944

945

946

1346

ПП 10, општа уплатница

ПП 30, налог за пренос

ПП 40 , за исплата на готовина

ПП 50, налог за јавни приходи

ПП 60, ПП 70, ПП 80

Компјутерски вирмани 1+1

ПП 30 и ПП 50

кочан

кочан

кочан

кочан

кочан

кутија

кутија

35

35

35

35

40

ОБРАСЦИ ЗА РАБОТЕН ОДНОС

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

915

916

917

917/1

2031

913

912

914

900

1496

1395

2334

927

930

М1М2, пријава, одјава на работник

ППР, пријава за потреба од работник

Договор за работа на определно време 

Договор за работа на неопределно време 

ЗО-1, пријава, одјава за здравство

М3, пријава за пензиски фонд

М4, пријава за работен стаж

М8, пријав. за пров. на под. за чист личен доход

пријава, одјава за правно лице

Карнетка

Матична книга на вработени, мала

Матична книга на вработени, голема

Персонално досие ТК

Пријава за повреда на работа

Решение за годишен одмор

парче

парче

парче

парче

парче

парче

сет

сет

сет

парче

парче

парче

парче

сет

парче

140

140

140

140

140

150

8

8

8

85

40

150

120

30

120

918

ЦАРИНСКИ ОБРАСЦИ

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

961

000

ЦМР

Еуро 1

кочан

сет

150

000

ОБРАСЦИ ЗА НАРОДНА БАНКА

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

925

926

Обр. 1450, налог за извршување на дозн. во странст.

Обр. 743, извештај за наплата од странство

кочан

кочан

120

120

МЕДИЦИНСКИ ОБРАСЦИ

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2167

2152

2153

2154

2590

2156

2422

2155

2168

2158

2589

Благајнички извештај А4

Книги КДФИ

Книга за работно време 12 л

Книга за работно време 100 л

Книга ЕТ

Книга ЕТУ

Книга итна сметководствена

Книга за пошта

Требување А5

Книга интерно доставна

Книга влезни фактури

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

парче

110

50

000

100

150

150

40

150

55

150

180

ПЕЧАТЕНИ ОБРАСЦИПЕЧАТЕНИ ОБРАСЦИ

КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБРАСЦИ

МЕДИЦИНСКИ ОБРАСЦИ

ВИРМАНИ

ДАНОЧНИ И РАБОТНИ КНИГИ

ОБРАСЦИ ЗА РАБОТЕН ОДНОС

ЦАРИНСКИ ОБРАСЦИ

ОБРАСЦИ ЗА НАРОДНА БАНКА

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
949 Испратница А5 кочан 55

950 Испратница A4 кочан 110

954 Фактура А5 кочан 55

955 Фактура А4 кочан 110

951 Приемница А5 кочан 55

952 Приемница А4 кочан 110

953 Повратница А5 кочан 55

956 Требување А5 кочан 55

940 Каса прими кочан 40

941 Каса исплати кочан 40

1512 Реверс А5 кочан 55

906 Сметкопотврда А5 кочан 50

905 Изјава за компензација А4 кочан 120

890 Налог за книжење А4 кочан 100

889 Налог за книжење А5 кочан 50

938 Патна сметка А4 кочан 100

1546 Налог превоз на патници, А4 кочан 100

928 Налог превоз на стока, А4 кочан 100

2162 Товарен лист за внатрешен транспорт А4 кочан 120

932 Изјава за менување на цени А4 кочан 120

937 Налог за корист. на патн. возило за служб. дејн. А5 кочан 55

959 Парагон блок кочан 20

1383 Цесија А4 кочан 120

968 Пописна листа А4 кочан 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2167 Рецепти кочан 25

2152 Рецепти со баркод кочан 25

2153 Болнички упат кочан 65

2154 Специјалистички упат кочан 120

2590 Пресметка А5 кочан 45

2156 Лабараториски упат А4 ПУ 1 кочан 120

2422 Здравствен картон 250гр. парче 25

2155 Влошки за здравствен картон А3 парче 3

2168 Квинтација кочан 45

2158 Амбулантски дневник 100л парче 200

2589 Амбулантски дневник 200л парче 280

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
942 ПП 10, општа уплатница кочан 35

943 ПП 30, налог за пренос кочан 35

944 ПП 40, за исплата на готовина кочан 35

945 ПП 50, налог за јацни приходи кочан 35

946 ПП 60, ПП 70, ПП 80 кочан 40

1346 Компјутерски вирмани 1 + 1

ПП 30 и ПП 50 кутија 2350

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
958 Благајнички извештај А4 парче 110

903 Книги КДФИ парче 50

1897 Книга за работно време 12 л парче 50

2507 Книга за работно време 40 л парче 90

2507 Книга за работно време 100 л парче 150

901 Книга ЕТ парче 150

902 Книга ЕТУ парче 150

1175 Книга итна сметководствена парче 50

1511 Книга за пошта парче 200

886 Книга интерно доставена парче 200

896 Книга влезни фактури парче 200

897 Книга излезни фактури парче 200

883 Деловодник 50 л парче 200

894 Деловодник 100 л парче 270

895 Деловодник 200 л парче 350

1384 Градежна книга парче 150

1962 Градежен дневник парче 150

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
915 М1М2, пријава, одјава на работник парче 150

916 ППР, пријава за потреба од работник парче 150

917 Договор за работа на определено време парче 150

917/1 Договор за работа на неопределено време парче 150

918 ЗО- 1, пријава, одјава за здравство парче 150

2031 М3, пријава за пензиски фонд парче 150

913 М4, пријава за работен стаж сет 10

912 М8, пријава за пров. на под. за чист личен доход сет 10

914 М11- пријава, одјава за правно лице сет 10

900 Карнетка парче 100

1496 Матична книга на вработени, мала парче 50

1395 Матична книга на вработени, голема парче 150

2334 Персонално досие ТК парче 150

927 Пријава за повреда на работа сет 50

930 Решение за годишен одмор парче 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
961 ЦМР кочан 150

2577 Еуро 1 сет 40

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
925 Обр. 1450, налог за извршување на дозн. во странст. кочан 120

926 Обр. 743, извештај за наплата од странство кочан 120
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250
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ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2749 0,7мм 10

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4122 0,7 1/1 40

РАПИТОГРАФИ
ROTRING GRAFIK
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ПЕНКАЛО 
CASSA 
SUDE

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2539 0,7mm парче 10

сино

црвено

црно

ПЕНКАЛО А+998 ПЕНКАЛО 1766 О1S

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3430 1mm парче 10

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3644 0,7mm парче 15

сино сино

ПЕНКАЛО ARK 111 ПЕНКАЛО ARK 300 ПЕНКАЛО GEL ARK 400
сино

црвено

црно

сино сино

црвено

црно

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1647 0,7mm парче 10

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2749 1mm парче 00

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3639 0,7mm парче 15

ПЕНКАЛО GEL ICO ПЕНКАЛО CENTRUM
FRIKCION

ПЕНКАЛО 
ROTRING TIKКY

сина

црвена

златна

сребрена

сино сино

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2585 0,5mm 1/1 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4122 0,7mm 1/1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4185 0,7mm 1/1 185

ПЕНКАЛО A+ 999 
во боја

ПЕНКАЛО FINE LINER 
MAPED

РЕПИТОГРАФИ
ROTRING GRAFO

сина

црвена

црно

зелено

портокалово

жолто

розе

кафено

зелено

сино

лила

црно

0,1mm

0,2mm

0,3mm

0,4mm

0,5mm

0,6mm

0,7mm

0,8mm

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

238 4/1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

180 0,4mm 1/1 30

ШИФРА ПАК. ЦЕНА

4206 1/1 180

црвенo

синo

црнo

црвенo

синo

црнo

црвенo

синo

црнo
синo

синo

синo синo

синo

црвенo

синo

златнo

сребренo

црвенo

синo

црнo 

зеленo
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ПЕНКАЛО 
CASSA 
SUDE

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2539 0,7mm парче 10

сино

црвено

црно

ПЕНКАЛО А+998 ПЕНКАЛО 1766 О1S

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3430 1mm парче 10

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3644 0,7mm парче 15

сино сино

ПЕНКАЛО ARK 111 ПЕНКАЛО ARK 300 ПЕНКАЛО GEL ARK 400
сино

црвено

црно

сино сино

црвено

црно

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1647 0,7mm парче 10

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2749 1mm парче 00

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3639 0,7mm парче 15

ПЕНКАЛО GEL ICO ПЕНКАЛО CENTRUM
FRIKCION

ПЕНКАЛО 
ROTRING TIKКY

сина

црвена

златна

сребрена

сино сино

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2585 0,5mm 1/1 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4122 0,7mm 1/1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4185 0,7mm 1/1 185

ПЕНКАЛО A+ 999 
во боја

ПЕНКАЛО FINE LINER 
MAPED

РЕПИТОГРАФИ
ROTRING GRAFO

сина

црвена

црно

зелено

портокалово

жолто

розе

кафено

зелено

сино

лила

црно

0,1mm

0,2mm

0,3mm

0,4mm

0,5mm

0,6mm

0,7mm

0,8mm

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

238 4/1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

180 0,4mm 1/1 30

ШИФРА ПАК. ЦЕНА

4206 1/1 180

зелено

синo

лила

црно

жолто

розе

кафено

протокалово

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2749 0,7мм 10
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250
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ПЕНКАЛО 
PENTEL 417

ПЕНКАЛО 
PENTEL BLN105

ПЕНКАЛО 
PENTEL BLN75

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

252 0 20

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

249 70

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

251

251-1

0,5mm

0,7mm

120

120

сино сино

црвено

црно

ПЕНКАЛО FC032 ПЕНКАЛО FC1440 ПЕНКАЛО FC1425

сино

црвено

црно

зелено

сино

црвено

црно

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

184 20

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

2358 25

ПЕНКАЛО FC2020 ПЕНКАЛО FC2022 ПЕНКАЛО FC1511

сино

црвено

црно

сино

црвено

црно

зелено

сино

црвено

црно

зелено

портокалово

ЦЕНА ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1/10,4mm

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1/1 1/1

ШИФРА ОПИС ПАК.

ПЕНКАЛО FC5417 
ROLLER

ПЕНКАЛО FC
SUPER TRUE ROLLER

ПЕНКАЛО  
FC GRIP 2011 METAL

сино

црвено

црно

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1/10,5mm

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1/10,5mm

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1/11mm

сино

црвено

црно

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3680 1MM 1/1 490

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4441 0,5 1/1 150

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4440 0,5 1/1 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4427 1/1 45

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4431 1//1 55

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4424 25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4443 0,4мм 1/1 35

розе
сино
зелено
црвено
лила
црно
портокалово

црвенo

синo

црнo

црвенo

синo

црнo

црвенo

синo

црнo

црвенo

синo

црнo

синo

црвенo

синo

црнo 

зеленo

црвенo

синo

црнo 

зеленo

црвенo

синo

црнo 

зеленo

протокалова

црвенo

синo

лила

црнo 

зеленo

протокалово

розе
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило
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0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497
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0,7mm

250

250

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

16 ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д В w w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

15ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д Вw w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

16 ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д В w w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
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ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
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4222
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1/1

6/1

1/1

360
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200
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4429 Пенкало 290

4495 ТЕХ МОЛИВ  0.7 290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4497 Пенкало 390

4496 ТЕХ МОЛИВ  0.7 390
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4494 0,7 250

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4589 0,5 40

4590 0,7 40

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4587 0,5 30

4588 0,7 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4338 0,5 85100
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SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750
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4267 1/1 6800
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360
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200

480
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4429

4495

290

290
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4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390
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OHP МАРКЕР
CASSA

OHP FC 1525 ПЕРМАНЕНТЕН 
МАРКЕР А+

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

9 25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

30 м 60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

м 40

идеален за пишување на

фолија, цд, стакло, 

пластика и 

секакви мазни 

површини

идеален за 

пишување на

фолија, цд, стакло, 

пластика и 

секакви 

мазни 

површини

заоблен врв, погоден за

секакви површини, не се 

брише и не белее. 

Дебелина на 

пишување 3mm.

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
CASSA

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
FC 52/54

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
FC SLIM

син

црвен

зелен

црн

син

црвен

зелен

црн

заоблен врв.

погоден за секакви 

површини.

не се брише и не белее.

дебелина на 

пишување 3mm.

заоблен врв. / закосен врв.

погоден за секакви 

површини. не се брише 

и не белее.

дебелина на 

пишување:

1mm - 3mm, 

заоблен врв

1mm - 5mm, 

закосен 

врв

син

црвен

зелен

црн

син

црвен

зелен

црн

син

црвен

зелен

црн

св. сина

син

црвен

зелен

црн

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

36 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

75

заоблен врв.

погоден за секакви 

површини.

не се брише и 

не белее.

дебелина на 

пишување 3mm.

св. зелена

лила

розе

жолта

оранж

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
PENTEL N850

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
A+ PAINT LINER

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
STANGER PAINT LINER

заоблен врв

погоден за секакви

површини

не се брише и не белее

дебелина на пишување 3mm.

заоблен врв

непроѕирно мастило

за цртање или декорација

врз мат и 

транспарентни 

површини

заоблен врв

непроѕирно мастило

за цртање или декорација

врз мат и транспарентни површини

син

црвен

зелен

црн

бел

сребрен

златен

бел

сребрен

златен

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

110

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

39 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3386 165

ТЕКСТ МАРКЕР
CASSA

ТЕКСТ МАРКЕР
FC

ТЕКСТ МАРКЕР
FC SET

закосен врв

за маркирање на сите видови на хартија

дебелина од 1mm - 5,2mm

жолт

зелен

оранж

розе

син

закосен врв

универзално мастило 

на водна основа

специјален врв кој 

овозможува

маркирање 

во 3 

дебелини

1mm, 2mm, 

5,2mm

закосен врв

универзално 

мастило на водна 

основа 

специјален врв кој 

овозможува

маркирање во 3 

дебелини

1mm, 2mm, 5,2mm

жолт

зелен

оранж

розе

син

жолт

зелен

оранж

розе

син
ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

12

12

180

3508/1

4/1

МЕТАЛИК

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4574 30

закосен врв
универзално мастило 
на водна основа 
специјален врв 
кои овозможува 
маркирање во три 
дебелини
1мм,2мм,5,2мм		

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4712 златен 1/1 60

4713 сребрен 1/1 60

4714 виолетов 1/1 60

4715 розе 1/1 60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4475 110

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4579 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4595 M 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
30 M 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4450 75

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3386 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1 1/1 50

4566 4/1 180

12 8/1 350

закосен врв
универзално мастило 
на водна основа
специјален врв кои 
овозможува
маркирање во 
три дебелини	
1мм,2мм,5,2мм		
	

син црвен зеленацрн

син црвен зеленацрн

син црвен зеленацрн

син црвен зеленацрн

син црвен зеленацрн

син црвен зеленацрн
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OHP МАРКЕР
CASSA

OHP FC 1525 ПЕРМАНЕНТЕН 
МАРКЕР А+

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

9 25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

30 м 60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

м 40

идеален за пишување на

фолија, цд, стакло, 

пластика и 

секакви мазни 

површини

идеален за 

пишување на

фолија, цд, стакло, 

пластика и 

секакви 

мазни 

површини

заоблен врв, погоден за

секакви површини, не се 

брише и не белее. 

Дебелина на 

пишување 3mm.

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
CASSA

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
FC 52/54

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
FC SLIM

син

црвен

зелен

црн

син

црвен

зелен

црн

заоблен врв.

погоден за секакви 

површини.

не се брише и не белее.

дебелина на 

пишување 3mm.

заоблен врв. / закосен врв.

погоден за секакви 

површини. не се брише 

и не белее.

дебелина на 

пишување:

1mm - 3mm, 

заоблен врв

1mm - 5mm, 

закосен 

врв

син

црвен

зелен

црн

син

црвен

зелен

црн

син

црвен

зелен

црн

св. сина

син

црвен

зелен

црн

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

36 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

75

заоблен врв.

погоден за секакви 

површини.

не се брише и 

не белее.

дебелина на 

пишување 3mm.

св. зелена

лила

розе

жолта

оранж

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
PENTEL N850

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
A+ PAINT LINER

ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР
STANGER PAINT LINER

заоблен врв

погоден за секакви

површини

не се брише и не белее

дебелина на пишување 3mm.

заоблен врв

непроѕирно мастило

за цртање или декорација

врз мат и 

транспарентни 

површини

заоблен врв

непроѕирно мастило

за цртање или декорација

врз мат и транспарентни површини

син

црвен

зелен

црн

бел

сребрен

златен

бел

сребрен

златен

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

110

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

39 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3386 165

ТЕКСТ МАРКЕР
CASSA

ТЕКСТ МАРКЕР
FC

ТЕКСТ МАРКЕР
FC SET

закосен врв

за маркирање на сите видови на хартија

дебелина од 1mm - 5,2mm

жолт

зелен

оранж

розе

син

закосен врв

универзално мастило 

на водна основа

специјален врв кој 

овозможува

маркирање 

во 3 

дебелини

1mm, 2mm, 

5,2mm

закосен врв

универзално 

мастило на водна 

основа 

специјален врв кој 

овозможува

маркирање во 3 

дебелини

1mm, 2mm, 5,2mm

жолт

зелен

оранж

розе

син

жолт

зелен

оранж

розе

син
ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

12

12

180

3508/1

4/1

син црвен зелена светло
сина

црнсветло
зелена розе жолта оранжлила

син

зелена

розе

жолта

оранж

син

зелена

розе

жолта

оранж

син

зелена

розе

жолта

оранж

бела сребреназлатна

бела сребреназлатна
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950
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ASSIS 2785
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PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

МИНИ ЗА ТЕХ МОЛИВ 
ASSIS	

МИНИ ЗА ТЕХ МОЛИВ 
ROTRING

ГУМИ МАПЕД

МИНИ ЗА ТЕХ МОЛИВ 
CASSA	

ОСТРИЛКИ MAPED

ГУМИ FC

МИНИ ЗА ТЕХ МОЛИВ 
FC	

ОСТРИЛКИ FC

ОСТРИЛКИ BEIFA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4591 0,5 mm 10

4592 0,7 mm 10

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4198 0.5 60

0.7

0.9

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3344 софт 10

1306 дуогам 20

285 пирамид 25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3319 сателит 40

279 игло 40

3854 лупи 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
130 грип2/1 40

83 грип биг 90

2407 слив 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3025 метал 50

4505 мини слив 100

268 трио бокс 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4593 0,5 mm 20

4594 0,7 mm 20

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
172 0,5 mm 50

2046 0,7 mm 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3305 един 20

278 дупла 40
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МОЛИВ TOZ МОЛИВ MAPED 
BLACK PEPS

МОЛИВ FC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

138

139

HB600

HB140

парче

парче

10

15

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА

145

4009 141

B2-2H

MOTIF

JUMBO

CANDY

GRIP2011

парче

парче

парче

парче

парче

20

30 35

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4498 MOTIF 35

4485 CANDY 25

85 GRIP 2011 40
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785
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0,7mm

125

125
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

15ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д Вw w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
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ASSIS 2785
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0,7mm

ШИФРА

ШИФРА
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ПАК.

ПАК.
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0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
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1888

2116
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0,7mm

125
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2728
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60
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FC GRIP 1345/1347
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ROTRING
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4196 0,5mm 185
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497
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250
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БОРД МАРКЕР А+

КОРЕКТОР СО ЧЕТКА 
CASSA 8885

БОРД МАРКЕР FC СЛИМ

КОРЕКТОР СЕТ 2/1  
НОКИ

заоблен врв  
не остава траг после бришење  
дебелина на пишување		
1-3 mm

заоблен врв  
не остава траг после бришење  
дебелина на пишување		
1-3 mm

заоблен врв  
не остава траг после бришење  
дебелина на пишување		
1-3 mm

заоблен врв  
не остава траг после бришење  
дебелина на пишување 1-3 mm
пумпица која овозможува дотур
на мастило

заоблен врв  
не остава траг после бришење  
дебелина на пишување		
2,2 mm

заоблен врв  
не остава траг после бришење  
дебелина на пишување 1-4 mm
со можност за дополнување 
на мастило

БОРД МАРКЕР CASSA 

КОРЕКТОР ПЕНКАЛО +
ЧЕТKА CASSA 8875

БОРД МАРКЕР ПЕНТЕЛ 
СО ПУМ

КОРЕКТОР ЛЕНТА 
ЕСТОН 445 CASSA

БОРД МАРКЕР FC

КОРЕКТОР ПЕНКАЛО 
CASSA 8897

ПЕНТЕЛ БОРД МАРКЕР 
MV 50M

КОРЕКТОР ЛЕНТА  
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
44 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4460 75

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2359 35

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
48 110

42 60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1461 8 m 70

2325 12 m 90

црвенo

синo

црнo 

зеленo

црвенo

синo

црнo 

зеленo

црвенo

зеленo

црвенo

синo

црнo 

зеленo
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МЕМО СТИК ЖОЛТ О1С

МЕМО СТИК ЖОЛТ 

МЕМО СТИК ВО БОЈА 
О1С

КУБЧЕ ХАРТИЈА ВО ПВЦ 
ФАБРИАНО
КУТИЈА

МЕМО СТИК ВО БОЈА 
СТИКИН

МЕМО СТИК ПАСТЕЛНИ 
БОИ

САМОЛЕПЛИВИ ИНДЕКСИ 
О1С

КУБЧЕ ХАРТИЈА РЕФИЛ 
ФАБРИАНО

МЕМО СТИК СТИКИН

МЕМО СТИК ИНТЕНЗИВНИ 
БОИ

САМОЛЕПЛИВИ ИНДЕКСИ 
НОКИ

КУБЧЕ ХАРТИЈА ВО БОЈА 
ВО ПВЦ КУТИЈА

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
500 75Х75 100/1 25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1379 75Х75 400/1 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1380 50Х40 100/1 60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1638 83Х83 360Л 90

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
500 75X75 100/1 25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2389 75Х75 400/1 110

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1573 50Х20 200/1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
493 83Х83 360Л 35

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1425 100Х75 100/1 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2350 75Х75 400/1 140

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2345 40Х15 200/1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1422 83Х83 360Л 150
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ШИФРА
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ЛЕПАК СТИК О1С

ЛЕПИЛО ЗА ДРВО 
КАРБОФИКС
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УФО
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СИЛИКОН FOSKA

ЛЕПАК СТИК ФАТИХ
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ТО

УНИВЕРЗАЛНО ЛЕПИЛО 
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СЕКУНДАРЕН ЛЕПАК 
КАРБОН

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4523 15ГР 25

4524 40 ГР 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3591 100МЛ 1//1 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
516 12МЛ 20

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4838 1/1 250

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2454 10ГР 25

2455 40ГР 60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
508 100 gr 1//1 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
511 20ГР 40

512 40 ГР 55

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4072 1/1 15

4419 5/1 60

4839 12/1 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3143 30мл 15

4522 50мл 25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2643 3ГР 2//1 25

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
515 25МЛ 50

1473 35МЛ 70

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4160 3ГР 1/1 30
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СЕЛОТЕЈП ТО

ДВОСТРАН СЕЛОТЕЈП TO
ДУПЛОФАН

СЕЛОТЕЈП АЕРО

ДИСПЕНЗЕР ЗА    
СЕЛОТЕЈП  OPTIMA

транспарент
кафен

транспарент
кафен

транспарент
кафен

жолт
црвен
зелен
син

СЕЛОТЕЈП ТО

ХАРТИЕН СЕЛОТЕЈП ТО

СЕЛОТЕЈПВО БОЈА ТО

СЕЛОТЕЈП ИТАЛ

СПЕЦИЈАЛНА ЛЕНТА TO
ЗА ПОД

СЕЛОТЕЈП СО ШТАМПА

РАЧКА ЗА СЕЛОТЕЈП АРК РАЧКА ЗА СЕЛОТЕЈП 
RAPESCO

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2114 50Х66 1//1 60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
616 СРЕДЕН 160

617 ГОЛЕМ 250

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2703 50Х66 1//1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3646 50Х66 1//1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
624 450

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2275 24Х50 1//1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1421 280

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4716 450

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1109 15Х10 1//1 7

618 15Х33 1//1 15

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1604 50Х66 1//1 50

1169 50Х100 1//1 85

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1221 19Х10 30

626 30Х10 50

2306 48Х25 160

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
628 19//40 50

2918 24/40 60

2917 36/40 70

2916 48/40 110
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СКАЛПЕР ПВЦ АРК

ЛАСТИЦИ ТО

НОЖИЦА МЕТАЛНА ТО

ЛИНЕАРИ

277
377

СКАЛПЕР 379 АРК

ЕМСТВЕНИК

НОЖИЦА МЕТАЛНА КАСА

СКАЛПЕР МЕТАЛЕН 1377
АРК

ИНДИГО

НОЖ ЗА СКАЛПЕР

СТРЕЧ ФОЛИЈА

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2929 1//1 90

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2443 100m 1//1 500

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3325 1//1 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2177 100/1 335

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2175 2,5 КГ 500

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ЗА ПОВЕЌЕ ЛИСТОВИ

10 Л
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15Л
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O1C
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РАМО 01C

ХЕФТАЛИЦА СТД 170

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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580 hs 2000 1500

1484 hs 3000 2200
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило
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ДЕХЕФТАЛИЦА O1C

ПЕРФОРАТОР П811 

ПЕРФОРАТОР ПН1 O1C

ПЕРФОРАТОР П300

ШТИПКА

ШТИПКА

КЛЕШТА

СТД

СТД

СТД СТД

ДЕХЕФТАЛИЦА 
РАПЕСКО

ПЕРФОРАТОР П830

ПЕРФОРАТОР ПН2 O1C

ПЕРФОРАТОР П865

ДЕХЕФТАЛИЦА ДЕЛТА

ПЕРФОРАТОР П840

ПЕРФОРАТОР ПН3 O1C

ПЕРФОРАТОР П1500

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
109 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
603 130

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
585 15Л 160

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2963 490

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2492 40

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
601 320

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
598 20Л 250

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1434 60 Л 1500

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2141 150

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
594 440

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
596 40Л 550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2964 150Л 6950
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ХЕФТ ИГЛИ O1C

СПАЈАЛИЦИ О1C

ХЕФТ ИГЛИ СТД

СПАЈАЛИЦИ КАСА

БАКАРНИ

ВО БОЈА 

АЛУМИНИУМСКИ

ХЕФТ ИГЛИ O1C

СПАЈАЛИЦИ КАСА

МЕТАЛНИ ШТИПКИ О1S

ХЕФТ ИГЛИ O1C ДЕЛТА

СПАЈАЛИЦИ КАСА

ХЕФТ ИГЛИ ДЕЛТА

МЕТАЛНИ ПРИТИСКАЧКИ 
КАСА

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
523 no 10 10

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
518 24/6 12

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1494 23//8 50

1648 /10 50

543 /13 60

545 /15 70

542 /17 80

541 /20 90

546 /24 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2288 19ММ 4

1575 25ММ 6

2289 32ММ 9

606 41ММ 10

2714 51ММ 12

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1193 СРЕБРЕНИ 1//1 15

1436 ВО БОЈА 1//1 20

537 ШПЕНАДЛИ 
ВО БОЈА 15

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
527 28ММ 12

526 33ММ 15

569 50ММ 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2330 60mm 50

2339 70mm 60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
531 28mm 12

534 32mm 15

532 50mm 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1713 30 mm 20

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2435 24//6 15

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1692 no 10 15

522 24//6 15
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4196 0,5mm 185
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РЕГИСТРТРАТОР НАТРОН

ХРОМО ПАПКА

РЕГИСТРАТОР ФОРНЕКС

ПАПКА СО РИНГ

изработен од цврст картон 
кутијата обложена со хартија во боја 
метален механизам

папка со врвки

изработен од цврст картон 
кутијата обложена со хартија во боја
метален механизам

изработен од цврст картон 
кутијата обложена со хартија во боја 
метален механизам

ПВЦ

изработен од цврст картон 
кутијата обложена со хартија во боја 
метален механизам

изработен од цврст картон 
кутијата обложена со хартија во боја

вложакот е изработен од ПВЦ материјал 
кутијата изработена од цврст картон 
обложена со хартија во боја 
метален механизам

РЕГИСТРАТОР OFFICE BOX

ГРАНИЧНИЦИ 01С

РЕГИСТРАТОР 
ФОРНЕКС ПРЕСТИЖ

ПАПКА КАТАЛОГ СО 
РИНГ	ОПТИМА

РЕГИСТРАТОР CASSA PVC

ПАПКА КАРТОНСКА СО 
ЛАСТИК ОФИС СТОР

АРХИВСКА КУТИЈА ПАЛМА

ПАПКА СО ПРЕКЛОП СО 
РАЧКА

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1004 90

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1032 хромо 

папка 10

1590 папка со 
врвки 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1001 8цм 130

1361 5цм 130

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2966 2 ринга 150

1768 4ринга 150

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
200 100

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3840 5 бои 40

4525 10 бои 60

4526 12 бои 70

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3462 170

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3186 2цм 220

3185 4цм 250

1085 5цм 280

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1501 35

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2020 мала 300

1105 голема 380

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2930 350

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1003 8цм 120

1002 5цм 120
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УР ПАПКА СО 
ПЕРФОРАЦИЈА

ПАПКА ОПТИМА СО 
ЛАСТИК

ПАПКА СО МЕХАНИЗАМ	
КАСА

ПАПКА ВИСЕЧКА 	
ФАЛКЕН
ЗА КАРТОТЕКА

УР ПАПКА СО 
ПЕРФОРАЦИЈА О1С

ПАПКА СО  ШТИПКА АРК

ПАПКА СО КОПЧЕ НОКИ

ТАБЕЛКА ЗА ВИСЕЧКА 
ПАПКА ФАЛКЕН

Л ПАПКА

ПАПКА СО ФОЛИИ 
КЛЕАР БУК

ПАПКА ПВЦ СО ЛАСТИК 
НОКИ

ПАПКА СО ПРЕГРАДИ		
ОПТИМА

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1131 35м 100//1 110

2305 45м 100//1 150

3083 100м 100//1 550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1028 1цм 140

2432 3цм 150

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1029 1//1 15

4131 50/1 500

4130 еко 50/1 400

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3655 1/1 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1007 30МИК 100//1 120

1011 40 МИК 100/1 160

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1107 со 

преклоп 150

1047 без 
преклоп 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1030 30

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3842 tabelki 50//1 450

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1851 100//1 500

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1037 10л 90

1036 20л 110

1010 30л 140

1009 40л 210

2501 60л 200

2365 80л 290

1034 100л 370

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
2395 60

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4339 280
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БЕЛА ТАБЛА 3 ДЕЛА ТО

магнетна магнетна

магнетна

120x480(120+240+120)
120x360(90+180+90)

БЕЛА ТАБЛА  
СО ДРВЕНА РАМКА

БЕЛА ТАБЛА СО ТРКАЛЦА ТО

БЕЛА ТАБЛА СТАКЛЕНА ТО
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ТАБЛА
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4817 70/100 3600
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3693 60/90 1500
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4717 90/120 8200

4718 120/180 14500
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Benq MX 535
2 HDMI порта
3600 лумена
1024 х 768 dpi

4x39mm
5lista
14l

ARC L80

Тример

лунар а4
лунар а3

Тример

Saturn 3i А4  
Saturn 3i А3

гилотина
classic cut

4x44mm
17lista
23l

Benq MX 611
3D ready
4000 лумена
1024 х 768 dpi

ПЛАТНО ЗА ПРОЕКЦИЈА 
ЗИДНО

ЛАМИНАТОР FELLOWES

СТАЛКА ЗА ЛЦД 
ПРОЕКТОР

НОЖ FELLOWES

ЛЦД ПРОЕКТОР BENQ

ЛАМИНАТОР FELLOWES

ШРЕДЕР PROFI OFFICE

НОЖ FELLOWES

ЛЦД ПРОЕКТОР BENQ

ЛАМИНАТОР FELLOWES

ШРЕДЕР PROFI OFFICE

НОЖ REXEL

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4721 175X132.5 5050

4722 200X151 6950

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4727 3650

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
3133 неутрон а4 2850

ШИФРА ОПИС ЦЕНА

4724 таван или 
зиден 1990

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4725 Piranha ec5 3500

ШИФРА ОПИС ЦЕНА

4726 Aligator 
617cc+ 17000

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4689 tel/web

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
1691 лунар а4 4150

1690 лунар а3 6350

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
3384 фусион а4 3650

3385 фусион а3 5950

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4723 MX 611 tel/web

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4728 Saturn 3i А4  10490

4729 Saturn 3i А3 12490

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4730 cl100 a4 2900

4731 cl120 a3 4900
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МАШИНА ЗА 
УКОРИЧУВАЊЕ GBC

ЛАСЕРСКИ ПОКАЖУВАЧ 
PHILIPS

ФОЛИЈА ЗА 
ЛАМИНИРАЊЕ

СУНГЕР ЗА БЕЛА ТАБЛА

combind

далечина 10 m
вграден ласер
копчиња за навигација
2.4 GHz безжична технологија

Bindstream

МАШИНА ЗА 
УКОРИЧУВАЊЕ  
PROFI OFFICE

ФЛИПЧАРТ ХАРТИЈА BI 
OFFICE

ФОЛИЈА ЗА 
УКОРИЧУВАЊЕ

СПРЕЈ ЗА БЕЛА ТАБЛА

ПВЦ СПИРАЛИ

МАГНЕТИ ЗА ТАБЛА

КАРТОН ЗА 
УКОРИЧУВАЊЕ

КРЕДА

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
3619 9l 160l 100 3250

4846 12l 195l 110 6150

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4688 1350

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
707 65/95 95

701 а5 390

700 а4 690

698 а3 1290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1733 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4847 25l 450l m25 15150

4848 14l 450 k1451 5880

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1142 20л 250

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1687 100/1 трансп 590

1685 100/1 боја 590

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1791 295

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1896 6мм 100/1 200

1864 8мм 100/1 270

2007 10мм 100/1 320

2009 12.5мм 100/1 440

1948 19мм 100/1 700

1947 38мм 5//1 115

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
540 8/1 70

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1686 100/1 590

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
374 бела 10//1 30

1188 бела 100/1 200

3830 боја 10//1 50
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ПЕЧАТИ КОЛОП

ОКРУГЛИ ПЕЧАТИ КОЛОП

ЏЕБНИ ПЕЧАТИ КОЛОП

ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА
4535 принтер 10 10x27 400

4536 принтер 20 14x38 400

4537 принтер 30 18x47 500

4538 принтер 40 23x59 620

685 принтер 50 30x69 870

1964 принтер 60 37x76 1100

ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА
4661 oval 44 ,28x44mm 950

4662 oval 55 35x55mm 1250

4663 triagonik T45 45x45x45mm 1250

ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА
4665 r30 30mm 850

4666 r40 40mm 1100

1955 pr20 14x38 450

4664 pr30 18x47 600

ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА
4660 р17 17mm 450

684 р24 24mm 470

4532 р30 30mm 700

4533 р40 40mm 820

4534 р50 50mm 1200

НЕСТАНДАРДНА ФОРМА

ИЗРАБОТКА НА 
СЕКАКВИ ВИДОВИ ПЕЧАТИ
Изработуваме и дизајнираме печати по ваша желба.

Време на изработka: 2-3 h

Неопходни документи:
Документ за регистрирана дејност од
централен регистар (за фирма).

Ве очекуваме!!!
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РАЧНИ
N-46 / 6 цифри, 4mm
N-48 / 8 цифри, 4mm
N-38 / 8 цифри, 5mm

ДАТУМАРИ КОЛОП

БОЈА ЗА ПЕЧАТ О1С БОЈА ЗА ПЕЧАТ КОЛОП ПЕРНИЧЕ ЗА ПЕЧАТ

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
688 S120 4mm 500

4625 S160 4mm со место клише 800

4626 S126 4мм 600

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1958 сина 50

1958/B црна 50

1958/R црвена 50

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4540 сина 240

4539 црна 240

4541 црвена 240

718 зелена 240

4542 виолетова 240

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1160 n46 260

692 n48 300

1954 n38 280

НУМЕРАТОРИ ШАЈНИ

РЕЗЕРВНИ ТАМПОНИ ДРВЕНИ ПЕЧАТИ

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
4669 Р24 24mm 200

4670 Р30 30mm 250

4671 Р40 40mm 300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
834 ПР20 14x38 180

835 ПР30 18x47 220

2601 ПР40 23x59 230

4667 ПР50 30x69 300

4668 ПР60 37x76 300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
1412 450
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ПРИНТЕР HP LJ MFP M130 FN

MУЛТИФУНКСИОНАЛЕН 
ПРИНТЕР HP  LJ M28A

ПРИНТЕР XEROX WC 3025

ПРИНТЕР PANTUM M 6559 NW

MУЛТИФУНКСИОНАЛЕН 
ПРИНТЕР XEROX VERSALINK 
B400

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4654 tel/web
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4604 tel/web
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4657 tel/web
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4604 tel/web
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ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4658 tel/web

Принтер ласер
CF244A HP 44A Black кертриџ (до 1000страни)
Брзина на процесор: 500MHz
Брзина на принт: 8.4sec. страна
Принт резолуција: 600x600 dpi

Принтер ласер
Вградена WI_FI поврзаност Брзина на процесор: 
600MHz Брзина на принт: 21ppm Принт 
резолуција: 1200x1200 dpi

Мултифунксионален Принтер 
CF244A HP 44A кертриџ (до 1000страни) 

Фотокопир, принтер и скенер 
Принт: 600x600 dpi 

Скенер: 600 ppi 
Фотокопир: 600x400 dpi

Мултифунксионален Принтер 
Вградена WI_FI поврзаност 

Фотокопир, принтер, скенер и факс 
Брзина на принт: 47ppm 

Принт резолуција: 1200x1200 dpi
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ШИФРА ОПИС ЦЕНА
1740 19" тел/web
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ШИФРА ОПИС ЦЕНА
1402 19" тел/web

2870 22" тел/web

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
2405 16G тел/web

1654 32G тел/web

1609 64G тел/web

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4573 32G тел/web

4063 64G тел/web

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
2523 тел/web

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4768 тел/web

LED

tl-wr740n

sp-hf160

tl-wr841 tl-wr940n

it 303 suf bt

LCD МОНИТОР LG

РУТЕР TP LINK

ЕКСТЕРЕН ДИСК 2TB

ЗВУЧНИЦИ GENIUS

LCD МОНИТОР SAMSUNG

РУТЕР TP LINK

УСБ

ЕКСТЕРЕН ДИСК 1TB

РУТЕР TP LINK

SD КАРТИЦИ

ЗВУЧНИЦИ INTEX

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4617 1150

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
654 600

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
3192 2 антени 1300

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4616 3 антени 1890

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
2166 2190
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m315+g1
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МАУС ПАД
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ШИФРА ОПИС ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4820 1350
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4821 1950

безжични	
dude so opakovka	

безжични
bluetooth

 со вграден микрофон
со кабел

first class

verbatim london

15”
neptun /casual

СЛУШАЛКИ VAKOSS

TAШНА ЗА ЛАП ТОП TNB 

СЛУШАЛКИ TNB

TAШНА ЗА ЛАП ТОП 

СЛУШАЛКИ TNB

TAШНА ЗА ЛАП ТОП HP

РАНЕЦ ЗА ЛАП ТОП 
EXTREME

TAШНА ЗА ЛАП ТОП
FORUM

СЛУШАЛКИ BE COLOR

TAШНА ЗА ЛАП ТОП 
PULS

TAШНА ЗА ЛАП ТОП

РАНЕЦ ЗА ЛАП ТОП 
SAFETY

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4787 15.6" 1200

4788 17" 1400

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4791 17" 3500

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4789 15.6" 1500

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
1326 1500

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4790 15.6" 3950

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4061 2000
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4226 1/1 1190
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црвено
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бело
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црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750
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4267 1/1 6800
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И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони
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ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4796 тел/web

ДИГИТРОН CASLO

ДИГИТРОН ОПТИМА

ДИГИТРОН О1С

КАЛКУАЛАТОР СО 
ЛЕНТА ЦИТИЗЕН	

сциентифик

П1

ЦЏ32

НЏ720А НЏ998

ДИГИТРОН CASLO

ДИГИТРОН ОПТИМА

ДИГИТРОН О1С

БРОЈАЧ ЗА БАНКНОТИ

ДИГИТРОН CASLO

КАЛКУЛАТОР СО ЛЕНТА	
КАНОН

ДИГИТРОН ОПТИМА

ДЕТЕКТОР ЗА БАНКНОТИ

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
2170 СВ2239 660

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
1623 тел/web

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
2401 250

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4086 2300

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4797 тел/web

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
664 cs118 120

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
2221 дц110 280

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
666 cs1800 250

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
2368 дц112 300

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
665 cs1200 450

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
2220 СВ2242 490
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ШИФРА ОПИС ЦЕНА
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2536 лр6 30
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1794 9в 140

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
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1392 PVC 15
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CD О1С

CD ОПАКОВКА 
DVD ОПАКОВКА

CD HP

БАТЕРИИ PANASONIC

DVD HP

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4798 2100

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4799 3500

ПОДЛОГА ЗА НОЗЕ  
FELLOWES

ПОДЛОГА ЗА НОЗЕ 
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сино
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црно
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црно
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FC GRIP PLUS
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И POLYMATIC
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пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

15ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д Вw w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

16 ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д В w w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

15ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д Вw w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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ТОНЕРИ

ШИФРА

HP ОРИГИНАЛНИ ТОНЕР

Тонер HP LJ P1005/P1006 CB435A
Тонер 1010/1012/1015/3030 Q2612A			 
Тонер LJ 1160/1320 Q5949A		  	
Тонер LJ 2015 Q7553A 			
Тонер HP LJ P1505 CB436A			 
Тонер HP P2035/P2055/D/DN CE505A		
Тонер HP P1102/M1212MF/M1132 CE285A
Тонер HP P1560/P1566/1600/1606 CE278A	
Тонер HP LJ Pro M12A/M26A black (1k) CF279A
Тонер HP тонер за LJ Pro M125, M127fn, 
M127fw(1.5k) CF283A
Тонер HP тонер за LJ Pro M15/M15n/M16/MFP 
M28a (1k) CF244A
Тонер HP тонер за LJ Pro M402/M426 (3.1k) 
CF226A

1368 
423 

 1723 	
 1498 	
 1369	
 2028	
1635

   422   	
4800
4801

4802 

4803

ШИФРА

SAMSUNG ОРИГИНАЛНИ ТОНЕРИ

Тонер Samsung ML
-1660/1665/SCX3200/3217 MLTD1042S		
Тонер Samsung ML
-1910/2580/4623F MLTD1052S			 
Тонер Samsung ML
-1640/2240 MLTD1082S			 
Тонер Samsung 4 pack toner  
CLP-300 b/c/m/y Rainbow kit CLP-P300C	

  415

  416

1657
  

406

ШИФРА

CANON ОРИГИНАЛНИ ТОНЕРИ

Canon тонер за LBP 2900  No.703 			 
Canon тонер за LBP 3010/3100   No.712 	
Canon тонер за LBP 3310/3370 No.715
Canon тонер за L 200/220/240/250/260/280
/290/295/300 FX3 				  
Canon тонер за L 800/900 FX4				  
Canon тонер за L 100/120/140/160/
MF4120/4140/4150 FX10 				  
Canon тонер за IR 1600/2000/2010F(2x7.8k.) 
C-EXV5				  
Canon тонер за IR 2025/2016/2022) C-EXV14	

  413
1641
  412
1721

1398
1219

1571

1739

ШИФРА

LЕXMARK ОРИГИНАЛНИ ТОНЕРИ			 

Lexmark тонер за E120n (2k.) 12016SE			
Lexmark тонер за E220 (2.5k.) 12S0400	
Lexmark тонер за E310/E312/L (3k.) 13T0101	
Lexmark тонер за E250/350/352 (3.5k.) 
00E250A11E

  417
1929  

414
1827

ШИФРА

XEROX ОРИГИНАЛНИ ТОНЕРИ		

Xerox тонер за 3117/3122 (3k.) 106R01159		
Xerox тонер за Phaser 3428 (4k.) 106R1245	
Xerox тонер за Phaser 3100MFP (2.2k.) 
106R01378				  
Xerox тонер за WorkCentar 4150 (20k.) 
106R1276				  
Xerox тонер за WC 4250/4260 (25k.) 
106R01410				  

1192
1385
1717

1178

2097

HP ОРИГИНАЛНИ КЕРТРИЏИ
ШИФРА

Кертриџ  DJ No 10 (C4844A)
Кертриџ  DJ No 11 (C4836A)		
Кертриџ  DJ No 11 (C4837A)		
Кертриџ  DJ No 11 (C4838A)		
Кертриџ  DJ No 40 (51640AE) 		
Кертриџ  DJ No 45 (51645АЕ) 		
Кертриџ  DJ No 78 (51678АЕ)	         		
Кертриџ  DJ No 82 (C4911A)		
Кертриџ  DJ No 82 (C4912A)		
Кертриџ  DJ No 82 (C4913A)		
Кертриџ  DJ 88 XL (C9385A)		
Кертриџ  DJ 88 XL (C9386A)		
Кертриџ  DJ 88 XL (C9387AE)		
Кертриџ  DJ 88 XL (C9388AE)		
Кертриџ  DJ 301 (CC641EE)		
Кертриџ  DJ 301 (CC643EE)		
Кертриџ  DJ No920 XL(CD971AE)		
Кертриџ  DJ No920 XL(CD971AE)		
Кертриџ  DJ No920 XL(CD971AE)		
Кертриџ  DJ No920 XL(CD971AE)		
Кертриџ  DJ No940 XL(C4906AE)		
Кертриџ  DJ No940 XL(C4907AE)		
Кертриџ  DJ No940 XL(C4908AE)		
Кертриџ  DJ No940 XL(C4909AE)	
Кертриџ  HP 3525/4615/4625/5525black
 (550p.) No.655 CZ109AE	
Кертриџ HP for DJ D2560/F4280 black 
(200p.) No.300 CC640EE
Кертриџ HP for DJ D2560/F4280 color 
(170p.) No.300 CC643EE
Кертриџ HP for DJ 1050/2050/3050 black
 (190p.) No.301 CH561EE
Кертриџ HP for DJ 1050/2050/3050 color 
(330p.) No.301XL CH564EE
Кертриџ HP for DJ 5740/6540/9800 black 
(400p.) No.339 C8767EE
Кертриџ HP for DJ 5700/6500ser.color 
HC (450p.) No.344 C9363EE
Кертриџ HP for Deskjet 5575/OJ 202/252 
e-All-in-One black (600p.) No.651 C2P10A
Кертриџ HP for Deskjet 5575/OJ 202/252 
e-All-in-One color (300p.) No.651 C2P11A
Кертриџ HP for Deskjet 1115, 2135
 e-All-in-One color (200p.) No.652 F6V24AE
Кертриџ HP for Deskjet 1115, 2135
 e-All-in-One black (360p.) No.652 F6V25AE

1763
1764
1766
1765
793
794

1078
1767
1704
2160
1754
1872
1874
1873
2075
2137
2791
2792
2793
2794
2559
2678
2679
2680
3075

4707

4708

207

2137

4805

4806

4804

4807

4022

4023
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1734
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2012

3708

3097

2428

4005

4088

4012

2048
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LEXMARK КОМПАТИБИЛНИ ТОНЕРИ
ШИФРА

ANP тонер за Lexmark E120n (2k.)			 
ANP тонер за Lexmark E220/321/323/320/322 (3k.) 		
ANP тонер за Lexmark Op.E230/232/330/
Dell1700/IBM1412 (3k.)       				 
ANP тонер за Lexmark E250/350/352 (3.5k.) 		
ANP тонер за Lexmark E310/E312/L (5k.) 		
ANP тонер за Lexmark X203 (2.5k.) 			

2798
2512
  419

2442
2729
2799

SAMSUNG КОМПАТИБИЛНИ ТОНЕРИ
ШИФРА

ANP тонер за Samsung 
ML-1660/1665/SCX3200/3217 (1.5k.) MLTD1042S		
ANP тонер за Samsung 
ML-1910/2580/4623F (1.5k.) MLTD1052S		
ANP тонер за Samsung 
ML-3050/ML-3051 (2.5k.) MLTD1052L 			 
ANP тонер за Samsung 
ML-1640 (1.5k.) MLTD1082S			 
ANP тонер за Samsung 
ML-1610/2010/4521 (3k.) ML1610D2			 
ANP тонер за Samsung 
ML-1710 (3k.) ML1710D3			 
ANP тонер за Samsung 
ML-2165 (2k.) MLT101S
ANP  тонер за Samsung 
M2020/2022/2070 (1k.) MLTD111S			 

2425

2148

1831

2687

1366

2388

2683

3814

Anpoll
ANP тонер за HP P1005/P1006 / 
Canon 3010 (1.5k.) CB435A	
ANP тонер за HP P1505 (2k.) CB436A	
ANP тонер за HP P1102/P1005/P1505 (2k.) 
CE285A/CB435A/CB436A			 
ANP тонер за HP P1560/P1566/1600/
1606 (2k.)CE278A	
ANP тонер за HP P2035/P2055/D/DN 
(2.3k.) CE505A	
ANP UNIVERSAL тонер за HP Q2612A/FX10 (2k.)
HP1010/1018,Canon L100/1200			 
ANP тонер за HP LJ 1010 (3k.) Q2612X		
ANP UNIVERSAL тонер за HP Q5949A/
Q7553A (3.5k.)
ANP тонер за HP LJ Pro M12A/NW/M26A black
 (1k) CF279A
ANP тонер за HP LJ Pro M125A/NW, M127fn,
M127fw,MF216n black/Canon MF237(1.5k)CF283A
ANP тонер за HP M1530/P1566/P1606dn/Canon 
No. 728/MF 4500/6230dw black (2.1k.)CE278A
ANP тонер за HP LJ Pro M102a/n/nw/M130a/n/nw 
black (1.6k), CF217A w/c
ANP тонер за HP LJ Pro M402/M426 black 
(3.1k) CF226A
ANP тонер за HP LJ Pro M402/426 black 
(9k) CF226X
ANP тонер за HP LJ Pro 400 M401n/dn/dw/
P2055 black (6.5k) CF280X/CE505X
ANP тонер за HP LJ Pro M15/M15n/M16/MFP 
M28a/M28w/M29 black (1k) CF244A No.44A

1100,00
700,00
900,00

1200,00
740,00

ШИФРА
Panasonic KX-FP 207/218 TTRP52 2/1	
Panasonic KX-FPG337/FP141/FA92 2/1			
Panasonic KX-FHD331/332/351 KXFA93 2/1		
Panasonic KX-FA136 (100m) 2/1			 
Sharp FA  AP TTRS 06

  799
  797
  796
  795
  800

FULMARK ФИЛМ ЗА ФАКС АПАРАТИ

ШИФРА
ANP тонер за Xerox 3119 (3k.) 			 
ANP тонер за Xerox PE 220 with chip (3k.)		
ANP тонер за Xerox 3100 (3k.) 			 
ANP тонер за Xerox 3420 (8k.) 			 
ANP тонер за Xerox P3428 (8k.)			 
ANP тонер за Xerox Phaser 3435 (4k.) 

2800
2187
2785
2801
2802
2803

XEROX КОМПАТИБИЛНИ ТОНЕРИ

ШИФРА
Fullmark рибон за Epson LX 100 			 
Fullmark рибон за Epson LQ 2070/2170/2180 		
Fullmark рибон за Epson LQ 300/580			 
Fullmark рибон за Epson LQ 1000/1170		
Fullmark рибон за Epson FX890/LQ590		
Fullmark рибон за Epson FX 2190			 
Fullmark рибон за Star LC 200			 
Fullmark рибон за Fujitsu DL 3800
Fullmark рибон за Fujitsu DL 1100			 

  726
  741
  735
  737
  734
  738
2449
  731
  725

FULMARK КОМПАТИБИЛНИ РИБОНИ

150,00
550,00
150,00
230,00
300,00
390,00
200,00 
220,00
150,00

ШИФРА Anpoll
ANP керт. за Epson St.480/580/C20/C40  (300p.)	
ANP керт. за Epson St.480/580/C20/C40  (150p.)	
ANP керт. за Epson St.C42/C46  (330p.)		
ANP керт. за Epson St.C42/C46  (180p.)		
ANP керт. за Epson St.C43  (300p.)			 
ANP керт. за Epson St.C43 color (190p.)		
ANP керт. за Epson St.C64/C84/CX3650 (420p.)	
ANP керт. за Epson St.C64/C84/CX3650 (420p.) 	
ANP керт. за Epson St.C64/C84/CX3650 (420p.)	
ANP керт. за Epson St.C64/C84/CX3650 (420p.) 	
ANP керт. за Epson St.D68/DX3850/4250 (250p.)	
ANP керт. за Epson St.D68/DX3850/4250 (250p.)	
ANP керт. за Epson St.D68/DX3850/4250 (250p.)	
ANP керт. за Epson St.D68/DX3850/4250 (250p.)	
ANP керт. за Epson St.C48 (220p.)			 
ANP керт. за Epson St.C48 (220p.)			 
ANP керт. за Epson St.D78/D92/DX4450/7450 (430p.) 	
ANP керт. за Epson St.D78/D92/DX4450/7450 (270p.) 	
ANP керт. за Epson St.D78/D92/DX4450/7450 (270p.) 	
ANP керт. за Epson St.D78/D92/DX4450/7450 (270p.)	
ANP керт. за Epson St.SX125/425W/BX305F  (170p.)	
ANP керт. за Epson St.SX125/425W/BX305F  (170p.)	
ANP керт. за Epson St.SX125/425W/BX305F  (140p.) 
ANP керт. за Epson St.SX125/425W/BX305F  (220p.)

 
  757
  758
  759
  760
  755
  756
  776
  773
  775
 774
  765
  767
  768
  766
  784
  785
1258
1073
1075
1074
2557
2636
2635
2558

110,00
170,00
130,00
180,00
130,00
180,00
140,00 
140,00
140,00
140,00
170,00
170,00
170,00
170,00
120,00
180,00 
130,00
130,00
130,00
130,00
150,00
150,00
150,00
150,00

EPSON КОМПАТИБИЛНИ КЕРТРИЏИ

АКТУЕЛНИТЕ ЦЕНИ МОЖЕТЕ ДА ГИ 
ПОГЛЕДНЕТЕ НА НАШАТА  ВЕБ СТРАНА
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

15ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д Вw w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250
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4221
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ            
FLEX 

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ        
FORCE

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
1613 ЦРН 4250

2970 БОЈА 4650

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
3838 ЦРНА ОСНОВА 7500

3685 БЕЛА ОСНОВА 7800

Ергономски наслон и седло,изработени од 
мрежа во комбинација со еко кожа хромирана 
основа релакс механизам

Ергономски наслон и седло 
Високо квалитетно платно 
фиксирани ПВЦ рачки и основа 
релакс механизам

црвенцрнмента лимонсив син

120

1 го
ди
ни

гаранција

црвензеленбел син

2 го
ди
ни

гаранција120
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ASSIS 2785
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ОПИС

ПАК.

ПАК.
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125
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2728

0,5mm

0,7mm
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347
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ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
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4196 0,5mm 185
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црвенцрнзелен портокаловсив син

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
SMART W

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
LUCCA HB

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4080 ЦРН 6990

ШИФРА ОПИС ЦЕНА

4078 8990

Лумбална потпора
фиксирани подлактици
релакс механизам
седлото е изработено од  полиуретанува 
пена тапацирано со платно
наслонот е изработен од мрежа во 
комбинација со пвц

Лумбална потпора
фиксирани хромирани подлактици
потпора за глава тапацирана со мрежа
релакс механизам 
седлото е изработено од полиуретанува пена 
наслонот е изработен од мрежа во комбинација со пвц 
хромирана основа 

120

120

2 го
ди
ни

гаранција

црвен синцрн

2 го
ди
ни

гаранција
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ергономско седло и наслон
седлото е тапацирано со квалитетен
материјал и обложен со мрежа
фиксирани ПВЦ  рачки
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ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
LUXE HB         

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
BRIT        

КАНЦЕЛАРИСКА ФОТЕЛЈА
ITACA

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
3691 црн 12500

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4543 работен 17500

4732 конференциски 11290

3D регулирачки рачки регулирање на длабочина на седење
Лумбална подршка и држач за  глава, тапицирана со екокожа.
Multi-functional механизам и стабилна хромирана основа
заклучување на наслонот во повеке позиции

ергономско седло и наслон
високо квалитетен материјал воцрно сива комбинација
заклучување на наслонот во повеке позиции
фиксни рачки обложени со материјал

ергономско седло и наслон обложено со ПУ кожа 
хромирани рачки обложени со кожа
релакс механизам
заклучување на наслонот во повеке позиции
хромирана основа

2 го
ди
ни

гаранција

120

2 го
ди
ни

гаранција

120

150

2 го
ди
ни

гаранција

беж црн

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4659 црн 14500
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

150

2 го
ди
ни

гаранција

150

2 го
ди
ни

гаранција

КАНЦЕЛАРИСКА ФОТЕЛЈА
GRANDE        

КАНЦЕЛАРИСКА ФОТЕЛЈА
BOGART

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4079 работен 17500

4733 конференциски 11500

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4544 работен 18500

4734 конференциски 10900

ергономско седло и наслон обложено со ПУ кожа
хромирани рачки обложени со кожа
релакс механизам
заклучување на наслонот во повеке позиции
хромирана основа

ергономско седло и наслон обложено со ПУ кожа 
хромирани рачки обложени со кожа
релакс механизам
заклучување на наслонот во повеке позиции
хромирана основа

беж црн кафена

беж црн
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270
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0,5mm

0,7mm

250

250

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

16 ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д В w w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
TECHNOSMART      

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
HERO

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4075 29990

лумбална потпора со специјален дизајн за постојан 
контакт со половината
потпора за глава
регулација на длабочина на седење
регулација на висина на наслон
3д  рачки
заклучување на наслонот во повеке позиции
седлото и наслонот изработени од мрежа тип меш
хромирана основа

250

2 го
ди
ни

гаранција

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4548 20990

лумбална потпора
потпора за глава
регулација на длабочина на седење
регулација на висина на наслон
3д  рачки
заклучување на наслонот во повеке позиции
седлото и наслонот изработени од мрежа тип меш

150

2 го
ди
ни

гаранција
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

ДЕТСКИ СТОЛ    
UNI

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
UNO

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
KENDO

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
JUPITER
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КАНЦЕЛАРИЈА
NORDIK

КОД ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
A 4761 БИРО 160/70/74 5900

B 4762 ФИОКАР 55/45/60 5500

C 4763 РАФТ 60/15/20 580

D 4764 КОМОДА 120/40/60 6500

Е 4765 КОМОДА 160/40/120 12500

Мебелот е изработен од квалитетна иверка.
Плотните се 25мм а конструкцијата од 16 мм дебелина.
Кантовите се АБС со дебелина од 1-2мм.
Рок на достава 7-10 дена
Димензии и бои по нарачка

A

B
C

D
E
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

ELIA

КОД ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
A 4757 БИРО 25 mm 200/90/74 10500
B 4758 ШКАФ 120/45/74 9100
C 4759 ШКАФ 160/40/126 11100

D 4760 КОНФ. МАСА 25 mm 200/90/74 10500

Мебелот е изработен од квалитетна иверка.
Плотните се 25мм а конструкцијата од 16 мм дебелина.
Кантовите се АБС со дебелина од 1-2мм.
Бирото и конференциската маса се изработени од 25 мм иверка
Рок на достава 7-10 дена
Димензии и бои по нарачка
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

ORFEJ

КОД ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
A 4766 БИРО 140/70/74 10500

B 4767 ПОМОШНО БИРО 80/45/74 6300

C 4768 ФИОКАР 40/35/58 3100

D 4769 ШКАФ СО ЛИЗГАЧКИ ВРАТИ 120/45/120 15990

Е 4770 ПРЕГРАДА 140/54 1400

Мебелот е изработен од квалитетна иверка.
Плотните се 25мм а конструкцијата од 16 мм дебелина.
Кантовите се АБС со дебелина од 1-2мм.
Рок на достава 7-10 дена
Димензии и бои по нарачка
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило

П
Р

И
Б

О
Р

 З
А

 П
И

Ш
У

В
А

Њ
Е

ц е л о с н и  к а н ц е л а р и с к и  р е ш е н и ј а

15ц е н и т е с е и з р а з е н и в о д е н а р и с о в к л у ч е н Д Д Вw w w . u n i o f f i c e . c o m . m k

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390
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F160196

M160192
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

SAFIR

КОД ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
A 4771 БИРО 140/70/74

B 4772 ПОМОШНА ПЛОТНА 90/50 1200

C 4773 ФИОКАР 41/51/65 6000

D 4774 КОМОДА 80/40/162 7300

Е 4775 КОМОДА 42/40/162 3650

F 4857 ВРАТИ 38/76 700

G 4858 М.НОГАРА 500

Мебелот е изработен од квалитетна иверка.
Плотните се 25мм а конструкцијата од 16 мм дебелина.
Кантовите се АБС со дебелина од 1-2мм.
Рок на достава 7-10 дена
Димензии и бои по нарачка
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
CASSA 9950

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ASSIS 2785

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
PENTEL FIESTA

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

0,5mm

0,7mm

ШИФРА

ШИФРА

ОПИС

ОПИС

ПАК.

ПАК.

ЦЕНА

ЦЕНА0,5mm

0,5mm 850,7mm

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC ECON

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC CONTURA

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIPMATIC 1375/1377

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

3383 0,5mm 120

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1888

2116

0,5mm

0,7mm

125

125

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1269

2728

0,5mm

0,7mm

60

60

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
FC GRIP 1345/1347

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING TIKKY

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4205

4204

300

500

430

640

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1270

4497

0,5mm

0,7mm

250

250

MELNI

КОД ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
A 4776 БИРО 160/70/74 6300

B 4777 ФИОКАР 55/50/58 5900

C 4778 ШКАФ СО ЛИЗГАЧКИ ВРАТИ 120/45/120 11900

D 4779 ШКАФ  120/45/120 7300

Мебелот е изработен од квалитетна иверка.
Плотните се 25мм а конструкцијата од 16 мм дебелина.
Кантовите се АБС со дебелина од 1-2мм.
Рок на достава 7-10 дена
Димензии и бои по нарачка

CA A B D

A

B
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино
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C 4782 ШКАФ 80/40/120 5200

D 4783 ВРАТИЧКИ 38/76 850

Е 4784 ФИОКАР 41/51/51 5400

Мебелот е изработен од квалитетна иверка.
Плотните се 25мм а конструкцијата од 16 мм дебелина.
Кантовите се АБС со дебелина од 1-2мм.
Рок на достава 7-10 дена
Димензии и бои по нарачка
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ШИФРА ОПИС ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
4560 единечен 38/45/185 5300

4561 дводелен 38/45/185 5500
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КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
ALFABET

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
SHADOW

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

822 2/1 420

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

1817 2/1 470

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4226 1/1 1190

сино

црвено

црно

бело

сребрено

црно

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER JOTER PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER IM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER URBAN

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4231 1/1 1790

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4262 1/1 1950

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4246 1/1 2750

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKET IM PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
URBAN PREMIUM

КОМПЛЕТ ПЕНКАЛА
PARKER SONET

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4257 1/1 3550

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4261 1/1 4300

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4267 1/1 6800

РЕФИЛ ЗА ПЕНКАЛО
PARKER

ПЕНКАЛО 
FC GRIP PLUS

ПЕНКАЛО FC POLYBALL 
И POLYMATIC

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4221

4218

4217

4222

1/1

1/1

6/1

1/1

360

360

200

480

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4429

4495

290

290

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4497

4496

пенкало пенкало

The mol 0,7 The mol 0,7

390

390

F160196

M160192

патрони

мастило
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ROTRING

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА

4196 0,5mm 185

ШИФРА ОПИС ПАК. ЦЕНА
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МЕТАЛЕН СЕФ
CR 1554

МЕТАЛЕН СЕФ
ЕА23

МЕТАЛЕН СЕФ
ЕА50

МЕТАЛЕН СЕФ
ЕА25

МЕТАЛНИ ЗАКАЧАЛКИ

ШИФРА ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
3282 23 x 17 x 17 2590

ШИФРА ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
4836 40.5 x 33.5 x 22.9 cm 6300

ШИФРА ОПИС ЦЕНА
4641 191-2 1400

4649 198 2250

4650 200 2800

4651 201 2600

4652 трик 2100

1672 марта 2200

1670 палма 2950

4653 лидер 3600

ШИФРА ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
4835 35 x 25 x 25 4900

сеф наменет за употреба во домови, канцеларии, 
продавници, хотели...
складирање на помали предмети, документи и пари
Сигурносна Механичка брава со 2 точки на 
заклучување и два клуча 
Дигитална брава за отклучување со пин

сеф наменет за употреба во домови, канцеларии, 
продавници, хотели...
складирање на помали предмети, документи и пари
Сигурносна Механичка брава со 2 точки 
Дигитална брава за отклучување со пин

Канцелариски закачалки со метална или 
комбинирана конструкција од метал и дрво
Хромирани елементи и додаток за закачување 
чадори со место за собирање на капките (само кај 
одредени модели).
Голем избор на различни дизајни и форми за сечиј 
вкус.

сеф наменет за употреба во домови, канцеларии, 
продавници, хотели...
Сигурносна брава со 2 точки на заклучување
Дигитална брава за отклучување со пин
Механичка брава со 2 клуча

Огноотпорни метални сефовина температури до 
760°С
Еден рафт прилагодлив по висина
3 точки на заклучување
Дигитална брава за отклучување со пин

ШИФРА ДИМЕНЗИИ ЦЕНА
4837 35 x 51 x 50 cm 9200
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ПУМПИЦА	

ГУМЕНИ РАКАВИЦИ	

УНВЕРЗАЛНО 
СРЕДСТВО АЈАКС

БРИШАЧ

УНВЕРЗАЛНО 
СРЕДСТВО ПУЛИРАПИД	
	

ТЕЧЕН САПУН

СРЕДСТВО ЗА  
ДРВЕН ПОД

СУНГЕР/КРПИ

ДОМЕСТОС

ДЕТЕРГЕНТ ЗА САДОВИ

АБРАЗИВНО СТРЕДСТВО CIF	
	

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
1911 двослојна 24/1 8/1 80

1915 двослојна 24/2 24/1 175

1913 трослојна 8/1 110

1910 трослојна 12/1 200

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4812 ПАР 50

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
2691 со пумпа 65

1903 рефил 45

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
1908 1 Л 135

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
1912 двослојна 24/1 2/1 45

2113 двослојна 24/2 4/1 90

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА

2688 500МЛ СО 
ПУМПА 60

2805 1Л РЕФИЛ 80

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4813 500МЛ 110

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
2806 1Л 115

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
2692 сунгер 1,/1 10

1914 крпи 
сунгерест 3,/1 55

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
2696 500МЛ 60

2973 1Л 100

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
2693 750мл 110

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
3328 0,5 ML 110
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ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА

4811 ЗА ВЦ 
ШКОЛКА 25

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА

4825 ОЗОНЕР 
БАТЕРИИ 490

4826 РЕЗЕРВА 200

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
1907 МЕТЛА 150

4096 ЛОПАТКА 50

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
3330 100

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
1905 СПРЕЈ 60

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4849 1л 29

3057 алкалоид 1л 40

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
3142 1//1 300

4827 РЕЗЕРВА 1//1 150

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4097 КОФА 15Л 150

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА

4815 ЕЛЕКТР. 
ОЗОНЕР 250

4816 РЕЗЕРВА ЗА 
ОЗОНЕР 200

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
1906 40л 20,/1 25

1184 150л 20,/2 40

1185 200л 20,/3 65

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
2695 ЏОГЕР 150

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4828 110

ОСВЕЖУВАЧ ZA WC

МЕТЛА СО РАЧКА
ЛОПАТКА

ОСВЕЖУВАЧ 
НА БАТЕРИИ

ЧЕТКА ЗА ВЦ

ОСВЕЖУВАЧ СПРЕЈ	

МОП СО РАЧКА	

КОФА ПВЦ

СОЛНА КИСЕЛИНА

ОЗОНЕР ЕЛЕКТРИЧЕН	

ЏОГЕР СО РАЧКА 

КЕСИ ЗА СМЕТ

МЕТЛА СО ЛОПАТКА
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КАФЕ ВИП

МИНЕРАЛНА ВОДА 
ИЗВОРСКА

КАПУЧИНО 
GRAND GOLD	

ШЕКЕР

КАФЕ ГРАНД

ГАЗИРАНА 
ВОДА КОЖУВЧАНКА

КАКАО VERONA

ЧАШИ ПВЦ

КАФЕ NESCAFFE

ГАЗИРАНИ СОКОВИ

ЧАЈ JUMIIS  
ФИЛТЕР КЕСИЧКИ  
ALKALOID

ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 
ПВЦ

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4808 200 гр 1/1 70

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4850 100 гр 65

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4853 0,5 17

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4809 900 ГР 1/1 40

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4822 200 гр 1/1 95

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4854 0,5 17

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
1195 0,2 мл 100/1 70

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4810 200 гр 1/1 360

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4852 јумис 28

4862 алкалоид 55

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4855 limenka 0,33 25

4856 ПВЦ 0,5 30

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4823 ЧИНИИ 100/1 290

4824 ВИЛУШКИ 10/1 15

PEPSI
MIRINDA
7 UP
GAZOZA

ШИФРА ОПИС ПАК ЦЕНА
4851 100 гр 35





Вашите
нарачки можете
да ги испратите

преку e-mail
или телефон.Брза 

и бесплатна
испорака

до вашите
канцеларии.

Нашите
производи лесно

достапни на насшата
web страна

www.unioffice.com.mk
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